[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Савдянское  сельское поселение»

Администрация Савдянского сельского поселения
Распоряжение

№ 11
30.06.2015                                                                                                х. Савдя
	О  назначении должностного лица ответственного за подготовку и проведение на территории  Савдянского сельского поселения Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 108-ФЗ «О Всероссийской сельскохозяйственной переписи», во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 10.04.2013 № 316 «Об организации Всероссийской сельскохозяйственной переписи», постановления Правительства Ростовской области от 16.04.2015 № 273 «О подготовке и проведении на территории Ростовской области Всероссийской сельскохозяйственной переписи» и в целях организации мероприятий по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Савдянского сельского поселения

1. Назначить ответственным за  подготовку и проведение на территории Савдянского сельского поселения Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года инспектора по вопросам имущественных и земельных отношений  Д.З. Ибиев ,ведущего специалиста по общим вопросам Ю.А. Глянь
2. Инспектору по вопросам имущественных и земельных отношений  Д.З. Ибиев, ведущему специалисту по общим вопросам Ю.А. Глянь
2.1 уточнить данные похозяйственного учета в электронном виде;
2.2 в срок до 15 июля 2015 г. завершить обновление записей в похозяйственных книгах о личных подсобных хозяйствах населения путем сплошного обхода;
2.3 подготовить план – график по проведению информационно – разъяснительной работы на территории Савдянского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Савдянского
             сельского поселения                                              В.В. Ситников
Распоряжение вносит

 Ведущий специалист
по общим вопросам